
2022 年 5 月 30 日 

 

社員１名の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

5 月 27 日、弊社、特装営業部に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明致しました。 

当該社員は、家族の感染が判明した為 5 月 23 日より自宅待機としておりましたが、その

後発熱等の症状があり、医療機関を受診し感染が確認されました。 

 6 月 5 日まで自宅療養となっております。また社内に濃厚接触者はおらず、社内での感染

拡大が無いことを確認しております。なお、弊社における新型コロナウイルスによる療養中

の社員は本件のみで、通常どおりの業務を継続しております。 

引き続き社員の健康状態の把握に努め、感染防止に万全を期して参りますので、変わらぬ

ご愛顧の程お願い申し上げます。 

 

 

                             株式会社 浜名ワークス 


